РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево №25-3 от «14» декабря 2020 года

О внесении изменений в Положение об организации и
условиях оплаты труда руководителей и специалистов
МКУ «Централизованная бухгалтерия Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»,
отдела Централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района», отдела
Централизованной бухгалтерии МКУ «Управление
культуры Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района», утвержденное решением
Азнакаевского районного Совета от 23.05.2019 №258-36
«Об организации и условиях оплаты труда
руководителей и специалистов централизованных
бухгалтерий в Азнакаевском муниципальном районе»

В целях обеспечения социальных гарантий руководителей и специалистов

централизованных бухгалтерий в Азнакаевском муниципальном районе и в

соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов работников отдельных

организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная

сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда

руководителей и специалистов МКУ «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», отдела

Централизованной бухгалтерии МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района», отдела Централизованной

бухгалтерии МКУ «Управление культуры Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района», утвержденное решением Азнакаевского

районного Совета от 23.05.2019 №258-36 «Об организации и условиях оплаты

труда руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий в

Азнакаевском муниципальном районе» следующее изменение:

1.1. в пункте 5 таблицу изложить в новой редакции:

Должности руководителей
и специалистов

Должностной оклад, рублей
Для централизованной

бухгалтерии,
являющейся

муниципальным
учреждением

Для централизованной
бухгалтерии, являющейся

структурным
подразделением (отделом)
Исполнительного комитета

(иного органа местного
самоуправления)

Руководитель
муниципального
учреждения

28 634

Заместитель руководителя
муниципального
учреждения

26 986

Руководитель структурного
подразделения
Исполнительного комитета
(главный бухгалтер)

26 986

Начальник отдела 21 115 21 115

Ведущий бухгалтер 17 304 17 304

Ведущий специалист -
юрист

17 304 17 304

Ведущий специалист по
кадрам

17 304 17 304

Бухгалтер 15 759 15 759

Специалист -  юрист 15 759 15 759

Специалист по кадрам 15 759 15 759

1.2. в пункте 1 решения слова «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» заменить

словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального района»;

1.3. в пункте 4 решения слова «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» заменить

словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального района»;

1.4. в наименовании Положения слова «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» заменить

словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального района»;

1.5. в пункте 1 Положения слова «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» заменить

словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального района»;

1.6. в абзаце первом и втором пункта 2 Положения слова «Централизованная

бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»

заменить словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального

района»;

1.7. в наименовании приложения №2 слова «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» заменить

словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального района»;

1.8. в пункте 1 приложения №2 слова «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» заменить

словами «Централизованная бухгалтерия Азнакаевского муниципального района».

3.Установить, что финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией

настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных в бюджете Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан на соответствующий финансовый год.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01.10.2020 года.

5. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка,

депутатск

Председа М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru